
Gültig ab: voraussichtlich 07.08.2017   

2326 - Schulzentrum Bad Salzdetfurth - 

Lamspringe - Freden

im Anschluss an den Ganztagsunterricht

Weihrauch Rizor

Bus 6         

Mo-Fr

Bus 7          

Mo-Fr

Bad Salzdetfurth,Sothenbergschule 15.35 15.37

Bad Salzdetfurth,Schulzentrum 15.37 *15.35

: :

Bad Salzdetfurth,Neuer Krug 15.42 :

Bad Salzdetfurth,Klusbrücke 15.43 :

Bad Salzdetfurth,Ortberg : 15.41

Bodenburg,Sehlemer Straße 15.46 :

Bodenburg,Markt 15.47 :

: :

Evensen 15.50 :

Wöllersheim 15.53 :

Neuhof 15.54 :

Lamspringe,Am Weghaus 15.57 :

Lamspringe,Ratskeller 15.58 :

Lamspringe,Kloster Apotheke 15.59 :

Lamspringe,Hindenburgstraße 16.01 :

Sehlem,Thieberg : 15.50

Sehlem,Wulfesberg : 15.51

Harbarnsen, Am Bahnhof : 15.53

Harbarnsen,Ortsmitte : 15.54

Irmenseul : 15.57

Woltershausen : 15.59

Netze : 16.02

Graste : 16.05

Hornsen : 16.08

: :

Eyershausen 16.08 :

Ohlenrode 16.11 :

Wetteborn 16.13 :

Winzenburg 16.19 :

Klump : 16.14

Freden,Winzenburger Straße : 16.16

Freden,Grundschule : 16.18

Freden,Heipke : 16.21

Freden,Alfelder Straße : 16.22

Everode,Kirche 16.24 an

Hörsum 16.29

Föhrste, Post 16.37

Imsen 16.40

an

* Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2017_18 Owsianka Fischer\Fahrpläne\FV sonstige Fahrpläne\[Bad Salzdetfurth nachmittags.xls]2323


